CNPJ Nº 09.192.829/0001-08. OBJETO: AQUISIÇÃO DE CLOPIDOGREL
COMPRIMIDO 75 MG, conforme Ata de Registro de Preço nº 90.238/2024A –
SES/DF, Pedido de Aquisição de Material nº 5-25/PAM006431 e Autorização de
Fornecimento de Material nº 5-25/AFM006121. VALOR: R$ 15.444,39 (quinze mil
quatrocentos e quarenta e quatro reais e trinta e nove centavos), PRAZO DE
ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 30/10/2025. Pela SES/DF:
GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2025NE11461
PROCESSO: 00060-00513094/2025-25. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de

[...]

CNPJ Nº 27.901.764/0001-04.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÁSCARA DE VENTURI ADULTO, conforme Ata de
Registro de Preço nº 90236/2024A – SES/DF, Pedido de Aquisição de Material nº 5-
25/PAM006553 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-25/AFM006230.
VALOR: R$ 261,00 (duzentos e sessenta e um reais), PRAZO DE ENTREGA: 100% em
30 dias. Data do Empenho: 30/10/2025. Pela SES/DF: GLAUCIA MARIA MENEZES
DA SILVEIRA.

CENTRAL DE COMPRAS
 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 10/2025
EXTRATO DE HABILITAÇÃO

A Agente de Contratação da Subsecretaria de Compras e Contratações da Secretaria de